様式第10号(第15条関係)

(表)

廃棄物処理手数料減免申請書

年  月  日

 山陽小野田市長    様

住所

氏名            印

  (法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者名)

電話番号

 山陽小野田市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第18条の規定により廃棄物処理手数料

の減額(免除)を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

1 廃棄物の搬入日時

2 廃 棄 物 の 種 類

3 廃 棄 物 の 量

4 廃棄物の発生場所

5 搬 入 者 氏 名

  (法人にあっては、名称、代表者の氏名及び電話番号)

6 減免理由(裏面を参照し、該当する番号を○で囲んでください。)

  〔1 2 3 4 5 6〕

7 その他参考となる事項

(裏)

減免の理由(1から6まで全額免除)・・・規則第15条第1項

1 地震、台風等の自然災害及び火災により発生した廃棄物を搬入する場合

2 不法投棄された廃棄物を搬入する場合

  ・事前に市による不法投棄の確認を要する。

3 ボランティア活動により収集した廃棄物を搬入する場合

4 自治会等の公共団体による清掃活動で収集した廃棄物を搬入する場合

5 市が行うせん定又は清掃作業により発生した廃棄物を搬入する場合

  ・市の担当課(施設)長名で、この申請書を提出すること。

  ・業者への委託料等の中に、廃棄物処理料が含まれていないこと。

6 市の施設から発生した廃棄物を搬入する場合

  ・市の担当課(施設)長名で、この申請書を提出すること。

  ・業者への委託料等の中に、廃棄物処理料が含まれていないこと。

※ 搬入する廃棄物は、市の一般廃棄物処理施設で処理可能なものに限る。